
Zarządzenie Nr 22/2008
Wójta Gminy Jasło
 z dnia 31.03.2008 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008 r. 

                Działając na podstawie art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach  
publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) i art.60 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8  
marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001 roku Nr 142,  poz.1591 z późniejszymi  
zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami na kwotę    – 2 840,00 zł, w tym:

L.p. Dział Nazwa działu Kwota w zł

1 801 Oświata i wychowanie 2 840,00

2.  Szczegółowe  kwoty  przeniesień  wydatków  określa  załącznik  Nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2

1. Zmniejsza się budżetową rezerwę celową o kwotę  – 60 570,00 zł. 
2. Szczegółowe kwoty przeniesień określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Stanisław Pankiewicz
  Wójt Gminy Jasło



                                                                               Załącznik Nr 1
                                                                              do Zarządzenia Nr 22/2008

                                                                                    Wójta Gminy Jasło
                                                                                     z dnia 31.03.2008 r.

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków
między paragrafami

L.p.
Dział  

Rozdział  
Paragraf

Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

1 801 Oświata i wychowanie 2 824,00 -2 824,00

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 -1 610,00

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00 -1 610,00

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 473,00 -240,00

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 473,00 0,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 -240,00

 80110 Gimnazja 2 351,00 -974,00

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 351,00 0,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 -974,00

  Razem 2 824,00 -2 824,00

2



                                                                  Załącznik Nr 2
                                                            do Zarządzenia Nr 22/2008

                                                             Wójta Gminy Jasło
                                                           z dnia 31.03.2008 r.

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków
- wykorzystanie rezerwy budżetowej celowej

L
.p.

Dział  
Rozdział  
Paragraf

Nazwa Zwiększenia Zmniejszeni
a

1 758 Różne rozliczenia 0,00 -60 570,00

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 -60 570,00

 4810 Rezerwa celowa  -60 570,00

2 801 Oświata i wychowanie 60 570,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe 60 570,00 0,00

 4270 Zakup usług remontowych 60 570,00  

  Remont budynku Szkoły Podstawowej w Zespole 
Szkół w Szebniach 20 000,00  

  Remont budynku Szkoły Podstawowej w 
Jareniówce 7 000,00  

  Remont budynku Szkoły Podstawowej w Zespole 
Szkół w Osobnicy 6 570,00  

  Remont budynku Szkoły Podstawowej w Zespole 
Szkół w Opaciu 15 000,00  

  Remont budynku Szkoły Podstawowej w Zespole 
Szkół w Warzycach 12 000,00  

RAZEM 60 570,00 -60 570,00

Stanisław Pankiewicz
  Wójt Gminy Jasło

3


